2025/12/06 13:20 1/1 本中心將於 2011/11/18 09:00~15:00 進行機房 UPS 不斷電系統電池更新作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/09/15

本中心將於 2011/11/18 09:00~15:00 進行機房 UPS 不
斷電系統電池更新作業

主旨：本中心將於 2011/11/18 09:00~15:00 進行機房 UPS 不斷電系統電池更新作業。

說明：
　　本中心機房配置有 3 個 UPS 供電迴路，電池更新作業期間，如非發生市電供應中斷等不可抗力因素，
將不致於造成設備或服務中斷。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110915_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110915_01

	本中心將於 2011/11/18 09:00~15:00 進行機房 UPS 不斷電系統電池更新作業